Niederschrift

über die

20. Sitzung des Werkausschusses (NüBad) am Freitag, den 18. April 2008 im Großen Sitzungssaal, Fünferplatz 2

- öffentlich -

1. Werkleiter

Herr Förther

2. Werkleiter Herr Friedmann Mitglieder: Stadträtin Frau Böhm Herr Gebhardt Stadtrat Stadtrat Herr Gruber Stadtrat Herr Brehm Stadtrat Herr Pfadenhauer Stadtrat Herr Sendner Stadträtin Frau Blumenstetter Stadträtin Frau Heinrich Stadträtin Frau Wojciechowski Stadtrat Herr Grosse-Grollmann Stadträtin Frau Arabackyi Frau Zadek Stadträtin

Sonstige Teilnehmer NüBad Herr Lächele

NüBad Herr Dennemarck

NüBad Herr Weile

NüBad Herr Höfler

Beginn der Sitzung: 16:00 Uhr Ende der Sitzung: 16:44 Uhr

Vorsitzender:

Schriftführung: Frau Schüler

<u>Herr 1.WL Förther</u> eröffnet in Vertretung von Herrn OBM die Sitzung und stellt die Beschlussfähigkeit fest.

1. süd.stadt.bad

1.	. Werkleiter	00:02:20
2.	. Werkleiter	00:02:21
1.	. Werkleiter	00:05:03

2. Freibad-Saison 2008

	1. Werkleiter	00:05:05
Stadtrat	Herr Grosse- Grollmann	00:06:50
	1. Werkleiter	00:08:10

3. Freibad West

	1. Werkleiter	00:08:55
	2. Werkleiter	00:12:30
Stadträtin	Frau Heinrich	00:13:40
	2. Werkleiter	00:14:40
Stadtrat	Herr Grosse- Grollmann	00:15:40
	1. Werkleiter	00:18:30
Stadtrat	Herr Grosse- Grollmann	00:21:00
	1. Werkleiter	00:22:05
Stadträtin	Frau Heinrich	00:23:20
Stadtrat	Herr Brehm	00:24:50
	1. Werkleiter	00:26:05

Bei einer Gegenstimme so beschlossen.

4. Änderung der Gebührensatzung

1. Werkleiter 00:27:25

Stadtrat Herr Grosse-Grollmann 00:30:15

1. Werkleiter 00:31:10

2. Werkleiter 00:31:55

1. Werkleiter 00:32:50

Einstimmig so begutachtet.

5. Jahresabschluss 2006

	2. Werkleiter	00:33:20
	1. Werkleiter	00:36:05
Stadtrat	Herr Brehm	00:37:30
	1. Werkleiter	00:41:00
Stadtrat	Herr Gruber	00:41:40
	1. Werkleiter	00:42:25
Stadtrat	Herr Brehm	00:42:55
	1. Werkleiter	00:43:45

Bei einer Gegenstimme so beschlossen.

Auflage

6.	Die Niederschrift der 19. Sitzung des Werkausschusses (NüBad) vom 09.11.2007 – öffentlicher Teil – ist heute ohne Erinnerung aufgelegen.	
	Nürnberg, 18.04.2008 Der Vorsitzende: i.V.	
2. We	erkleiter:	Schriftführerin:

Beschluss des Werkausschusses NüBad

- vom 18.04.2008 – öffentlich –

I.	Vorstehende Niederschrift über die 19. Sitzung des Werkausschu 09.11.2007 – öffentlicher Teil – wird genehmigt.	ısses NüBad vom
	Der Vorsitzende:	
1. We	erkleiter:	Schriftführerin: